

ترکیه، میزبان فینال لیگ قهرمانان
اروپا ماند

تحدیدیه فوتبال اروپا شایعه تغییر ورزشگاه میزبان فینال بگ فرفهرمان اروپا را تکذیب کرد. پیش از نشریات انگلیسی احتمال تغییر استادیوم میزبان فینال بگ فرفهرمان اروپا خبر داده بودند. فینال بگ فرفهرمان اروپا است ۱۰ ژوئن ۲۰۲۰ ورزشگاه اتانور ک استانبول ترکیه برگزار شود اما نشریه المیل در این باره مدعی شده است: تحدیدیه برفهرمان در حال بررسی انتقال بازی فینال به استانبول به دلیل نرسیدن برفهرمان به بازی فینال به دلیل برگزاری انتخابت راست مجهری در ترکیه وجود دارد زیرا دور نوم انتخابت ۲۸ این ماه برگزار می شود. فرفهرمان در خواسنه غورسیمی به فرفهراسیون برفهرمان اروپا ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ اقدامی کرده اند که میزبان فینال در ورزشگاهی با ظرفیت ۷۵۰۰۰ و ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ مطلع شد که میزبان فینال اروپا (بوقا) با نشر بیانیه این شایعه را تکذیب کرد و نوشت: بوقا طامینان فینال فرفهرمان اروپا طبق برفهرمان در ۱۰ ژوئن ۲۰۲۰ استانبول برگزار خواهد شد و مذاکرات با نهادهای سیاسی، دولتی و فرفهراسیون های ملی دیگر را این باره در

باخت تلخ شهرداری در فینال بسکتبال غرب آسیا

تیم بسکتبال شهرداری گرگان در نخستین بازی فینال سوپرلیگ غرب آسیا، مقابل الریاضی لبنان شکست خورد. در ترازش ایستاد، تیم بسکتبال شهرداری گرگان از ساعت ۱۸ پنجشنبه گذشته (۲۲ آذرماه)، در نخستین بازی سری فینال سوپرلیگ غرب آسیا، در سالن آزادی تهران به مصاف الریاضی لبنان رفت که با نتیجه ۸۷ - ۷۹ برابر حریف اندرتمندش شکست خورد. بازی دوم فینال چهارشنبه به میزبانی الریاضی لبنان در بیروت برگزار خواهد شد. شهرداری گرگان برای کسب پیاپی نخستین بازی کسب پیروزی و شگفتان سری به بازی سوم (سایر) در صحنه دارد. در صورت بازگشت دوباره شهرداری گرگان، الریاضی لبنان قهرمان این دوره از مسابقات خواهد شد.

مدال برنز یک ضرب به گرمی رسید

۲ ملی-پوش و ژنبره‌داری ایران علانوی پنجم و ششم
سلیقات قهرمانی آسیا را به خود اختصاص دادند. در ادامه
سلیقات و قهرمانی قهرمانی آسیا که در جنوبی جریان
دارد، روز گذشته مهدی قمری در دسته ۱۰۹ کیلوگرم روی
مخته رفت و با مهار وزنه ۱۷۳ کیلوگرم در یکضرب موفق
به کسب جایگاه سوم و medal برنز شد. قمری در یکضرب
فراوانست و وزنه‌های ۱۷۴ و ۱۷۷ را مهار کند و ۳ چارگ فرمز
تیرافت. وی دو ضرب ششم و در مجموع پنجم شد.
در این وزن و نه‌بار ۱۹۹ ساله عراقی با مهار وزنه بالا رکورد
وسلان نورالدینوف نامدار را شکست داد و مدال طلا را بر
گردن اوینخت. امیر عزیزی، دیگر وزنه‌دار کشورمان نیز در
مجموع حرکت یکضرب و دو ضرب عنوان ششم را به خود
اختصاص داد.

پولادگر: مصاحبه‌ام درباره حذف
استقلال قدیمی بود!

معاون قهرمانی وزارت ورزش مصاحبه منتشر شده از خود درباره حاشیه حلقه قطعی استقلال را قدیمی عنوان کرد. گفتگوی وی از محمد پولادگر، معاون قدیمی وزارت ورزش باخاطر ملت منتشر شد که پولادگر در آن، در اظهار نظری متفاوت از صحبت‌های روز چهارشنبه وزیر ورزش، حذف استقلال را از اسباباقتی عنوان کرد این تناقض صحبت‌های وی و سجادی به محل اهلهی بزرگ تبدیل شد اما صحیح دیدار پولادگر در گفت‌وگو کوتاه با خبرگزیری برنا این مصاحبه اقدیمی‌تر از صحبت وزیر دانست و گفت: باید عرض کنم در مصاحبه روز دوشنبه و پس از حضور ما در جلسه همان روز در کمیسیون فرهنگی مجلس انجام شده بود اما این گفتگوی ۳ روز بعد منتشر شد. وی افزود: صحبت‌های من به لحاظ زمانی قبل‌تر از گفتگوی وزیر محترم ورزش و جوانان انجام شده بود. در واقع من دوشنبه صحبت کرده بودم و ایشان روز چهارشنبه پس از جلسه هیات دولت در جده خبرنگاران مصاحبه کرده بودند.

بچه غول

بهترین بازیکن فصل انگلیس شد

ستاره‌نروزی منچستر سیتی به عنوان بهترین بازیکن فصل انگلیس انتخاب شد. این هالند است. نروزی منچستر سیتی نخستین فصل حضورش در لیگ برتر انگلیس در حال شکست تمام رکوردهای تاریخ این رقابت‌هاست. هالند در فصل پیش از ۵۰ گل برای سیتی در رقابت‌های مختلف به ثمر رسیده و به نخستین بازیکن تاریخ انگلیس تبدیل شد که در یک فصل بیش از ۵۰ گل برای تیمش به ثمر رسانده است. هالند در خوشی خود را گرفت و از سوی انجمن فوتبال نویسان بریتانیا به عنوان بهترین بازیکن فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ یک برتر انگلیس انتخاب شد. ستاره سیتی با ۲۵ گل زده بهترین گلزن لیگ جزیره است و با نفر دوم یعنی آرسنل ۹ گل اختلاف دارد.

هفته بیست‌ونهم لیگ برتر با پیروزی پرگل مدعیان اصلی قهرمانی همراه شد تا حالا این نتایج هفته آخر باشد که قهرمان را تعیین می‌کند. دیروز پرسپولیس با هت‌تریک و درخشش فوق‌ستاره‌اش «مهدی تارابی» با نتیجه ۳ بر صفر از سد گل‌گشت و در اصفهان سایه‌بان با ۵ گل از روی پیکان رد شد تا این تیم ۲۰م برای قهرمانی، کارشان با هفته آخر بکنند. پرسپولیس هفته سوم میهمان نساجی در قلمشهر است و سایه‌بان در کرمان میهمان می‌سایم این شهر است که قطر سفوارا رایت کشوش احساس می‌کند. استقلال هم در فرسنگان دست به کار بزرگی زد و موفق شد می‌سایم این شهر را ۲ بر یک ببرد اما تا توجه به فاصله امتیازی، کار این‌ها برای قهرمانی دیگر به پایان رسید و باید آنها همه توان خود را روی جام حذفی بگذارند. شکست در درازی، دلیل اصلی از دست رفتن جام برای شاگردان نساجین محسوب می‌شود.

تشنه‌یازی با ترابی

تیم‌های پرسپولیس و گل‌گیر سرچان در هفته بیست‌وششم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند. این دیدار همان‌طور که پیش‌تر شرح‌ش رفت، در پایان با برتری ۴ بر صفر پرسپولیس مقابل گل‌گیر به پایان‌سید. مهدی ترابی ۳ بار و سعید صادقی یک بار برای قرمزها گلزنی کردند. نخستین گل قرمزها به این صورت به ثمر رسید؛ مهدی ترابی ابتدا توپ را روی دروازه فرستاد، وحید امیری توپ را با سینه‌ش کنترل کرد و به صادقی پاس داد. بعد، این گل بازنیک دروازه را هدف گرفت و در گشت بدو دفع فروزان، مهدی ترابی دوبه‌دو روی ریباند قفل دروازه فروزان

به نظر می‌رسد یک بار دیگر باید منتظر تقلیل ایران و کره جنوبی در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا باشیم. مراسم قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا پنجشنبه گذشته برگزار شد. هر چند ایران در مرحله مقدماتی مسابقات با قرعه نسبتاً آسانی مواجهه را به دست آورد اما، فلسطین و هنگ‌کنگ هم گروه ما را در مراحل بعدی با قرعه‌های سختی روبرو خواهد شد و به احتمال فراوان، تیم‌های کره جنوبی و قطر سه‌راه ایران تا دیدار فینال در این مسابقات خواهند بود. ایران در این دوره از بازیکارها در گروه C قرار گرفته است. مراحل بعدی را در صورت صعود به عنوان تیم نخست مرور می‌کنیم.

مرحله یک هشتم نهایی: شاگردان قلعه‌نویی در این مرحله باید با یکی از بهترین تیم‌های سوم روبه‌رو شوند. تیم سوم یکی از گروه‌های A، B یا F حریف ایران در مرحله حذفی خواهد بود. به نظر می‌رسد روی کاغذ از گروه A تیم لبنان، از گروه A تیم هندوستان و از گروه F تیم تایلند از بحث بیشتری برای ایستادن در رتبه سوم برخوردار باشند.

مرحله یک چهارم نهایی: با فرض پیروزی ایران در بین مرحله و صعود به دور یک چهارم نهایی، آنگاه شاگردان قلعهنویی باید با برنده دیدار تیم نخست گروه E و تیم دوم گروه D روبرو شوند. در گروه E طبعیاتاشان که جنوبی برای صدرنشینی بیشتر است و به احتمال زیاد، در گروه D، عراق به عنوان تیم دوم راهی دور بعد شود.

نتیجه‌گیری: اگر ایران در گروه خود اول شود و در مرحله یک‌هشتم نهایی نیز پیروز شود، در عر یک‌چهارم نهایی، به احتمال زیاد با مرحله دایمار که رهنمایی در عراق روبرو خواهد شد، در مرحله یک‌هشتم نهایی؛ با فرض اینکه این اتفاق شود از سد ک رهنمایی عراق بگذرد، در مسابقه نیمه‌نهایی ممکن است با قطر روبرو شود. در سمت پایین جدول بر خورد تیم‌ها، تیم نخست گروه A که احتمالا قطر است، باید با یکی از تیم‌های سوم برتر بازی کند. سپس برنده این بازی با پیروز نبرد تیم‌های دوم گروه‌های F و B روبرو می‌شود. شانس ازبکستان در گروه B، همان در صورت قوت‌نمایی تیم بیشتر است و در نتیجه یو کاگه به نظر می‌رسد قطر میزبان باید برای حضور در نیمه نهایی، با یکی از تیم‌های ازبکستان

گزارش  جمهوری آذربایجان در حالی از هشتمین خرداد برای نخستین بار میزبان رقابت‌ها...

تکواندو قهرمانی جهان است که برای حضور در این رقابت ها تکواندوکاران بیش از ۱۳۰ کشور جهانی را با خود همراه می‌بستند و ششمین دوره رقابت های قهرمانی جهان حضور (۵۴) تکواندوکار در مدت ۷ روز در سالن «کریستال» تهران باکو آغاز می‌شود. در تاریخ ۵۶ ساله رقابت های قهرمانی جهان آذربایجان برای نخستین بار میزبان این رویداد مهم جهانی است. مسابقات که به لحاظ تعداد شرکت کنندگان در طول ادوار برگزار آن ده چهارم را به خود اختصاص داده است. مسابقات هاشم گنجگو که جنوبی - که با نخستین قهرمانی ایران همراه شد با ۱۰۴۰ شرکت کننده، ۲۰۱۹ منچستر با ۹۷۵ تکواندوکار مسابقات ۲۰۱۷ موجو با ۹۷۳ شرکت کننده در رتبه های اول سوم به لحاظ تعداد شرکت کنندگان قرار دارند. در مجموع ۶۶۵ داور، مربی، سرپرست، میهمان، خبرنگار، پزشک و تکواندوکار در رقابت های جهانی باکو حضور خواهند داشت که از این تعداد ۴۶۱ تکواندوکار در ۸ وزن زنان و ۸ وزن مردان به رقابت خواهند پرداخت. در بخش زنان ۳۷ تکواندوکار و در بخش مردان ۵۴۴ تکواندوکار برای مسابقات به مصاف هم خواهند رفت. طبق تئوری اعلام شده روی سایت فدراسیون جهانی، در

یا عمان رویه‌رو شود.
نتیجه‌گیری: اگر ایران به عنوان تیم نخست صعود کند و در مرحله هفتم نهایی از سد حریفان خود بگذرد و در دور یک چهارم نبرنده دیدار احتمالی کره جنوبی عراق را شکست دهد، در مسابقه نیمه نهایی، ممکن است با برنده جدال قطر و یکی از تیم‌های از پاکستان یا عمان رویه‌رو شود.

مرحله یکم:
حالا شرایط را بر فرض اینکه ایران در گروه دوم شود بررسی می‌کنیم.
مرحله یک هفتم نهایی: ایران به عنوان تیم دوم گروه C در این دور باید تا تیم دوم گروه A روبرو شود که شانس چین برای دوری در گروهش بیشتر است.
مرحله یک چهارم نهایی: با فرض پیروزی ایران برابر چین، شانگران معمولی در دور بعد باید با برنده صدرنشین گروه D که احتمالا ژاپن است، و یکی از تیمهای برتر سوم روبرو شود. در نتیجه ایران پس از چین، احتمالا با ژاپن روبرو خواهد شد.
مرحله نیمه نهایی: در صورتی که ایران از سد ژاپن عبور کند، باید با برندگان قابل‌تقدیر و روبرو شود که احتمالا عربستان و استرالیا از آن سمت بالا آمده و برنده این تورن‌های دیدار نیمه‌نهایی می‌شود.
■ **اولین واکنش معمولی به قرعه ایران در آسیا**

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران معتقد است تیم آسانی در جام ملت‌های آسیا وجود ندارد. امیر قلعه‌نویی پس از قرعه‌کشی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا درباره قرار گرفتن ایران در گروه سوم این مسابقات و هم‌گروهی با امارات، هنگ کنگ و فلسطین گفت: قرار است تیم ملی در بالاترین سطح رقابت‌های فوتبال ملی در آسیا

A group of approximately 30 people, including officials and athletes, are standing on a stage during the AFC Asian Cup 2015 opening ceremony. They are dressed in formal attire, with some in traditional Chinese clothing. Behind them is a large blue backdrop featuring the AFC Asian Cup 2015 logo, which consists of a stylized red and white emblem above the text 'AFC ASIAN CUP 2015 CHINA 2015'. The stage is lit with blue and green lights.

رقیابی تیم ملی به معنای ایجاد خلل در برنامه آمادسازی تیم ملی است. علاقمندی به ایران اینکه ایران نباید تنها مرحله گروهی مسابقات را ببیند، گفت: فلسفه کاری من این است که تنها ابتدای کار را نمی بینم. ما باید مراحل بالایی و رقابت با مدعیانی چون کره جنوبی، ژاپن و استرالیا را ببینیم. این موضوع را به فدراسیون فوتبال هم گفتیم که باید آمادسازی ما در تراز رقابت با تیم های با رتبه ها و با بهترین آمادسازی و استفاده از تکنیک فرصت های فینا های برای حضور در جام ملت های آسیا شویم، می توانیم پس از سال ها برای فوتبال ایران در آسیا افتخار آفرینی کنیم. او با اشاره به شرایط مدعیان اصلی این رقابت ها گفت فرصتی برای دست خست نداریم. جام ملت های ما شروع شده و تکنیک ناپه های ما مهم هستند، بنابراین باید از تمام رده های پیش روی تیم ملی به بهترین شکل استفاده کنیم و با رویارویی با حریفان خوب در فینا های آتی به بهترین شکل و با امید حضور در جام ملت های آسیا شویم.

■ همه آنچه باید از این جام بدانید

ظهور روز پنجشنبه قرعه‌کشی مرحله گروهی جام‌های آسیا برگزار شد تا ۲۴ تیم این مسابقات حرفان خود را مشخص و تاریخ و محل برگزاری بازی‌های ماطلع شوند و البته تسیر صعود و جام‌طلبی خود را نیز سناسایی کنند. با توجه به افزایش تعداد تیم‌ها از ۱۶ به

همه آنچه باید درباره مسابقات تکواندوی قهرمانی جهان بدانید

ایران از امیدهای قهرمانی

تمرین کنند. لازم به ذکر است قرع مسابقات، روز قبل و بعد از وزن کشی انجام و روزی خروجی جلسه فدراسیون جهانی منتشر خواهد شد. شبیه ششمی در سالست سرپرستان تیم‌ها از ساعت ۱۰ صبح جلسه هماهنگی دارند و مربیان از ساعت ۱۲، جلسه پزشکان از ساعت ۱۳ و جلسه تمرینی داوران از ساعت ۱۴ در سالن محل برگزاری مسابقات برگزار خواهد شد. ضمن اینکه از ساعت ۲۰ هر ورزشگاه حیدرعلی‌اف میزبان جشن ویژه پنجاهمین سالگرد تأسیس فدراسیون جهانی تکواندو (WT) خواهد بود. طبق برنامه اعلام شده، یکشنبه هفتم خرداد از ساعت ۹ تا ۱۲ جلسه هیأت اجرایی فدراسیون جهانی در هتل «هریوت» برگزار می‌شود. اجلاس سلاسه فدراسیون جهانی از ساعت ۱۳ در همین محل با حضور تمام رؤسای فدراسیون‌های عضو WT از جمله هادی ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو کشورمان برگزار خواهد شد. تکواندوکاران ایران ۶۸- کیلوگرم مردان و ۵۷- کیلوگرم زنان هم باید از ساعت ۱۰ تا ۱۲ در سالن محل برگزاری، رقابت‌ها را شروع و روز ششم شرکت کنند.

پ جام جهانی بسکتبال در ایران رونمایی شد

ن راستا تور کاپ جام جهانی بسکتبال که قرار است در ژوئن، ۲۰۲۰ بسکتبال صبح دیروز (جمعه ۲۲ اردیبهشت)، از میدان تاریخی شهرهای تهران و اصفهان به نمایش گذاشته شود.

شب فروزان ترابی در استادיום آزادی؛ پرسپولیس با پیروزی پرگل مقابل گل گهر به یک قدمی جام رسید

به نام مهدی

راز دتا این توپ به شکلی دیدنی وارد دروازه شود. بعد این ۴ گل نیز موقعیت‌هایی را به دست آوردند اما دیگر هیچ تیم به روی خط تیرماه دروازه در نشد تا با این پیروزی بار یک حلقه قهرمانی در یک قلمی صید قمار جز گیرند. البته کار آنها چندان ساده نیست چون باید در خانه نساجی به مصاف این تیم بروند. البته سیاهان همه‌زمان با سر کرمان بازی دارد که مسی‌ها این سقوط نکردن همه‌توس خود را به کار خواهند گرفت. انقدر این ۴ بازی غیر قابل پیش‌بینی است که هیچ‌کس نمی‌تواند از الان پرسپولیس را فاتح لیگ و کار سیاهان را تمام شده بداند. این فصل پر از شگفتی بود و شاید یک شگفتی دیگر از سوی نساجی کافی باشد تا زنده‌های نصف جهان قهرمان لیگ شوند اگرچه با توجه به روحیه بالای پرسپولیس، کارشنان و ناظران اعتقاد به ساده بودن کار قهرمانی برای فتح جام دارند اما این فوتبال است و پیش‌بینی در آن سخت و شاید تنبیه‌کننده.

■ نفت مسجد سلیمان سقوط کرد

تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان به لیگ دسته یک فوتبال کشور سقوط کرد. کارگردان ارشد نفتی باشگاه حساس به مصاف الکویتیه، تیمی از افریقا، رفتند. نفتی‌ها در پایان بازی به تساوی بدون گل رضایت دادند و با این نتیجه، سقوط از این تیم یک هفته مانده به پایان مسابقات به لیگ یک مسجل شد. نفت مسجدسلیمان با ۱۷ امتیاز به کار خود در لیگ برتر پایان داد. همچنین جدال بین ۲ تیم نفت آبادان و مس کرمان برای بقا به هفته پایانی کشیده شد.

بیست
پاسانی
داشت و
تیم ملی
دیدن
تیم ملی
مسابقات
ی کار را
هنجونی،
تبال هم
شد و اگر
فایده‌ای
سال‌ها
به شرایط
ن ندارد.
هستند.
شکل
ی آتی به

گروه‌بندی جام ملت‌های آسیا به شرح زیر است:

گروه A: قطر، چین، لبنان، تاجیکستان

گروه B: ایران، ازبکستان، سوریه، هند

گروه C: ایران، امارات، فلسطین، هنگ کنگ

گروه D: ژاپن، عراق، ویتنام، اندونزی

گروه E: کره جنوبی، اردن، بحرین، مالزی

گروه F: عربستان، عمان، قرقیزستان، تایلند

اولین بازی جام ملت‌های آسیا ساعت ۲۰ روز ۲۲ دی‌ماه در ورزشگاه البیت بین قطر میزبان و لبنان برگزار خواهد شد. در روز نخست مسابقات این تنها دیدار خواهد بود. ساعت ۱۸،۱۵ روز ۲۱ و ۲۲ دی‌ماه در تهران (به جز افتتاحیه)، ۱۸،۱۵ و ۲۱ و ۲۲ دی‌ماه در همچنین در روز پایانی هر مرحله گروهی چند بازی ساعت ۱۸،۳۰ برگزار می‌شود. ۸ استادیوم برای میزبانی این مسابقات معرفی شده‌اند: البیت، الجوبه، الشامه، عبدالله خلیفه، ایترنیتال، احمد بن علی، کوچین سیتی و جاسم بن حمد. بزرگ‌ترین استادیوم ورزشگاه البیت است که گنجایش ۶۸ هزار و ۸۹۵ نفر را دارد و میزبان دیدار افتتاحیه و فینال خواهد بود. کوچک‌ترین استادیوم جام ملت‌ها، ورزشگاه احمد بن علی خواهد بود که تنها ۱۰ هزار صندلی را در خود جای داده است. بازی ورزشگاه احمد بن علی میزبان بازی یک‌هشتم نهایی ایران است. بازی فینال ۲ روز بعد از نیمه‌نهایی یعنی ۲۱ بهمن‌ماه برگزار خواهد شد. زمان برگزاری فینال ۱۸،۳۰ به وقت ایران خواهد بود. استادیوم محل میزبانی آسیا سیت، هیچ تیمی بیشتر از قطر در این استادیوم بازی نخواهد کرد و تیم‌هایی نظیر ایران و فینال روی این ورزشگاه را نخواهند دید.

هر روز مسابقات در ۳ نوبت برگزار می‌شود. مبارزات در مرحله قدماتی از ساعت ۹ صبح به وقت محلی آغاز و تا ساعت ۱۴ ادامه خواهد یافت. در نوبت دوم مسابقات از ساعت ۱۵ آغاز می‌شود و تا ۱۶:۳۰ ادامه خواهد داشت. از ساعت ۱۸ نوبت سوم رقابت‌های مرد نیمه‌نهایی، نهایی و مراسم توزیع مدال‌ها انجام می‌شود. همچنین در روز نخست مسابقات، از ساعت ۱۶:۳۰ تا ۱۸ مراسم افتتاحیه برگزار خواهد شد.

این دوره در مسابقات دوشنبه هشتم خرداد با برگزاری مبارزات اوزان چهارم (۶۷- کیلوگرم) مردان و (۵۷- کیلوگرم) زنان آغاز می‌شود. پنجمین روز خرداد در روز دوم تکواندو کاران اوزان ۵۸- کیلوگرم مردان، ۶۷- و ۷۳- کیلوگرم زنان به مصاف رقبای خود می‌روند. چهارشنبه نهم خرداد در روز سوم، مبارزات ۸۰- و ۸۷- کیلوگرم مردان و ۴۹- کیلوگرم زنان، پنجشنبه یازدهم خرداد رقابت‌های ۲۰ و ۲۳- کیلوگرم مردان و ۷۳+ کیلوگرم زنان، جمعه دوازدهم خرداد در پنجم مبارزات ۲ و ۵۴- کیلوگرم مردان و ۴۶- کیلوگرم زنان، شنبه سیزدهم خرداد رقابت‌های اوزان ۷۴- کیلوگرم مردان ۶۲- و کیلوگرم زنان و یکشنبه چهاردهم خرداد در روز پایانی، رقابت‌های اوزان ۸۷+ کیلوگرم و ۵۳- کیلوگرم برگزار خواهد شد.

سید حسن نصرالله: بازدارندگی اسرائیل فروپاشیده است

سلیمان فرجیه وزیر سابق برای ما یک نامزد تصادفی نیست، بلکه یک کاندیدای طبیعی و جدی است. ما نامزدی را به کسی تحمیل نمی‌کنیم که او در حسی هر نامی را که می‌خواهد به عنوان نامزد مطرح کند و برای انتخاب رئیس جمهور به مجلس برویم، باب گفت‌وگو و توافق درباره مسأله ریاست‌جمهوری همچنان باز است. دولت پیش‌بر امور به رغم تمام سختی‌ها و مشکلات باید بر سر کار بماند و وظایف خود را در چارچوب قانون انجام دهد. ما از آنها تشکر می‌کنیم.

وقتی دیکتاتورها بی طاقت می شوند

خواهد دید؛ حتی اعتراضات شبانه‌روزی برخی کشورها در اروپای شرقی نسبت به وضعیت آشفته خود پس از اعطای مزیت‌های خاص به کشورها را ذکر می‌نماید. اتحادیه اروپایی نیز اهمیت را در نگاه سران فرانسوی و آلمانی ندارد. گویا پاریس و برلین زمانی که بازیگران کوچک‌تر از آنها انتقاد کرده یا سیاست‌های دستوری آنها را مورد مشتاق قرار دهند، ابایی از آشکارسازی دیکتاتوری ذاتی شان ندارند.

گزارش **ادامه از صفحه اول**
 هر حادثه‌ای که رخ می‌دهد، حزب‌الله را به تجارت مواد مخدر متهم می‌کنند که تمام اینها کذب و خیانت است. اگر کمک‌های حزب‌الله نبود، مقامات لبنان نمی‌توانستند با تجارت مواد مخدر مقابله کنند. موضع شرعی و جهانی ما از آنجاست که برای قاچاقچیان مواد مخدر برای هر کسی، «حولات اخیر درباره مسئله رانست جمهوری لبنان مثبت بوده است».